
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

122034 08/06/2024SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO

SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO

00 01 ASTROS INDIANO FUTSAL

ASTROS INDIANO FUTSAL

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO DE ESPORTES CIDADE NOVA PINDAMONHANGABA

1369

1829

1795

1804

LEANDRO LUCIANO SOUSA

LEANDRO LIMA BARBOSA

GABRIEL DE OLIVEIRA NAVAS REFINETTI 

RAFAEL SANCHES SIMõES

09:00 09:10

00 00

09:11 09:21

00 00

09:26 09:46

00 01

00 01
176645 DAVI SANTANA BATISTA 01

181202 BRENO RIBEIRO TURTERA BODNARUK 03

189868 LUCAS MORAES MIRANDA 04

198164 MATHEUS VINICIUS RODRIGUES MOREIRA 07

198166 MURILO SCHULTZE DO NASCIMENTO 08

181212 JOÃO PEDRO RODRIGUES SILVA 09

176647 PIETRO PERUSSES BARCELOS DE ANDRADE 10

185201 ANTHONY VIEIRA DE OLIVEIRA 11

184619 RAFAEL DE OLIVEIRA CAMPOS SOARES 12

189720 LUCCA ABRAHãO SCROCCO 14

176877 BERNARDO HENRIQUE TOLEDO DE ANDRADE 15

181213 LEONARDO DAMASCENO BUSTAMENTE 17

184413 MURILO MARTINS DUQUE 21

198167 ANTONIO DAVI PADOVAN 77

21

01

12

07

03

09

09

08

10

04

10

15

11

07

11

17

77

14

8610 HAROLDO JUSTINO MORAIS FILHO

9132 JEFFERSON DA SILVA ARAUJO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

188357 MURILO MOREIRA SOARES SILVA 01

196950 PEDRO CELESTINO CORDEIRO 03

197227 LORENZO VERGANI 04

189322 ARTHUR MIGUEL MOUREIRA DE ALMEIDA 06

180714 GABRIEL JOAQUIM ARAúJO SANTOS 07

197192 RAFAEL MARTINEZ MATTOSO MARTINS 08

197230 GUSTAVO FERREIRA DE SOUZA 09

176670 PHELIPE GOMES CAETANO 10

188776 EDUARDO MONSEFF CARDOSO 11

197190 JOãO GABRIEL ALONSO LIMA 13

197758 JOãO STEFFEN DE QUEIROZ 14

197229 PIETRO LOPES PIRES 15

198482 ENZO MENDES BRAZOLIN 16

181375 DAVI LUíS NOGUEIRA MARRONE 17

198095 BERNARDO SANTANA VIEIRA PEREIRA 22

03

01

03

10

04

09

08

13

08

10

14

11

16

14

16

17

22

15

07:16

08:30

0901

13:33

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

7087 THIAGO GOMES SALES

9204 IGOR GUSTAVO VIEIRA DE OLIVEIRA

JO
Ã

O
 P

E
D

R
O

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 S
IL

V
A

 (
9)

P
E

D
R

O
 C

E
LE

S
T

IN
O

 C
O

R
D

E
IR

O
 (

3)

CLAUDIA ANDRESSA DOS SANTOS SANTANA 9252

GUSTAVO SANTOS LOPES 9205


