FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

122034	22034 SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO 00 X 01 ASTROS INDIANO FUTSAL														08/06/2024						
COMPETIÇÃO:	: Paulista	a																HORÁR	_		TÉRMINO
CATEGORIA:	GORIA: Sub-10 DIVISÃO: A2											SÉRIE:					1º PER 2º PER	00.0		09:10 09:21	
GINÁSIO:	GINÁSIO DE ESPORTES CIDADE NOVA											CIDADE: PINDAMONHANGABA					3º PER			09:46	
1369		BITRO P		. I EAN		NANO SO	JUE A											PRORRO			
1829		BITRO P																1º PER.	CONT		x 00
1795																		2º PER.			x 00
1604	Ai	OTADOR	· KAFAL	EL SAINCI	TES SIIVIC)ES												3º PER.			x 01
																		FINAL PRORROC PENALTIS	ì		x 01 x
EQUIPE "A" - SE	MELP PI	NDA/A	AF/GRÊ	MIO UI	NIÃO													LIVILIE	<u> </u>		<u> </u>
REGISTRO									Nº	AMAR	VERM						ACUM	ULATIVAS			
176645 181202	DAVI SANTANA BATISTA BRENO RIBEIRO TURTERA BODNARUK								01 03	+	+	21 01	07 09 03 08		10 15	11 17					
189868	LUCAS M	ORAES M	IIRANDA						04			12	09	10	11	77	,		O DE TEM		
198164 198166	MATHEU: MURILO:								07 08			-		04	07	14	1	º PER.		2º PI	ER.
181212	JOÃO PE	DRO ROD	RIGUES	SILVA					09												
176647 185201	PIETRO PERUSSES BARCELOS DE ANDRADE ANTHONY VIEIRA DE OLIVEIRA								10 11												
184619	RAFAEL DE OLIVEIRA CAMPOS SOARES								12												
189720	LUCCA ABRAHÃO SCROCCO BERNARDO HENRIQUE TOLEDO DE ANDRADE							14									(6)			0	
176877 181213	LEONARI					<u> </u>			15 17												Ę
184413	MURILO I	MARTINS	DUQUE						21									IIS S			AIS F
198167	ANTONIC	DAVI PAI	DOVAN						77									CAPITÃO: JOÃO PEDRO RODRIGUES SILVA			TÉCNICO: HAROLDO JUSTINO MORAIS FILHO
8610	Técnico:									•								ODRI			Š
9132	Massagist			A SILVA	ARAUJO													0 26			USTI
	Preparado Médico/F											+						ë E			; ;
	Auxiliar T																	capitão: JOÃO PEC			TÉCNICO: HAROLDO
01 02	03	04	05	06	07	08	09	1	0	11	12	13	+	14	15	16	17	18	19	20	21
								_							ļ	<u> </u>				ļ.	
EQUIPE "B" - AS	STROS IN	IDIANO	FUTSA	\L																	
REGISTRO	RO JOGADORES								No	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				ACUMULATIVAS					
188357 196950	MURILO MOREIRA SOARES SILVA PEDRO CELESTINO CORDEIRO								01 03			03 10 13 01 04 08		14 16 11 17							
197227	LORENZO VERGANI								04 06			03	09	10	16	22			O DE TEM		
189322 180714	ARTHUR MIGUEL MOUREIRA DE ALMEIDA GABRIEL JOAQUIM ARAÚJO SANTOS												80		14	15		.º PER.		2º PI	
197192		MARTINEZ							07 08								(07:16		08:30)
197230 176670		GOMES C							09 10												
188776		O MONSE							11												
197190		BRIEL ALC							13												
197758 197229	JOÃO STEFFEN DE QUEIROZ PIETRO LOPES PIRES ENZO MENDES BRAZOLIN								14 15									(3)			
198482									16									ER			
181375 198095		S NOGUEI DO SANTA			RΔ				17 22									ORC			တ္တ
7087	Técnico:				IVA				22	1								S 0			SALE
9204	Massagist			O VIEIRA	DE OLI	/EIRA												сарттão: PEDRO CELESTINO CORDEIRO (3)			ES
	Preparado Médico/F														ļ			ä			. S
	Auxiliar T											CAPITÃO: PEDRO CI			TÉCNICO: THIAGO GOMES SALES						
																		CAP PED			Ť F
01 09 02	03	04	05	06	07	08	09	1	0	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
13:33					1																
								DEC	LARA	ÃO DE	GARAN	TIAS									
			docto ioa	compre		noc)-mo	noc torm		CÓDIC	BDACT	I ETDO D	F ILISTI	^ DE	CDODTI	١/٨	línoa "a'	do Artigo	د د اعد د د د د د	CO DECD	ODTIVC) DΔ
Na falta de poli FEDERAÇÃO e r Concordo(amos	na presença	de todos	os Oficiai	s nomead	dos para	esta com	npetição,	dar to	das as g	garantia	s por ele	s exigida	as para	a regula	ar o des	sempenh	o de suas	funções.			

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 9252

REGISTRO: 9205

REPRESENTANTE: CLAUDIA ANDRESSA DOS SANTOS SANTANA

EQUIPE: SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO
REPRESENTANTE: GUSTAVO SANTOS LOPES
EQUIPE: ASTROS INDIANO FUTSAL